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Informare publică privind UAT/Sectoare cadastrale din Programul Național de Cadastru și Carte Funciară * 

 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea 
unității 

administrativ
-teritoriale 

Sectoarele cadastrale 
în care se desfășoară 
lucrări de înregistrare 

sistematică 

Sectoarele 
cadastrale în care 

s-au finalizat 
lucrări de 

înregistrare 
sistematică 

Dată 
începere 
lucrări de 

înregistrare 
sistematică*

* 

Dată închidere 
lucrări de 

înregistrare 
sistematică*** 

Hartă 

1. Ardusat 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16, 
17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 
31,32,33,34,35,36,37, 
38,39,40,41,42,43,44, 
45,46,47,48,49,50,51, 
52,53,54,55,56,57,58, 
59,60,61,62,63,64,65, 

66,67,68,69,70,71 

- 20.07.2022 - 
 

2. Ariniș 

 54, 55, 57, 58, 63 18.08.2017 19.12.2019 

 

 4,5,27 20.09.2021 31.01.2023 

6,7,8,9,10,11,12, 
28,46,47,48,72,  
74,75,76,77,81 

 13.05.2024  

3. 
Asuaju de 

Sus 

 51,54,57 03.09.2021 08.11.2023 

 6,23,24,25,26  10.05.2024  

4. Baia Mare - -   
 

5. Baia Sprie 155,157 - 14.05.2024  
 

6. 
Băița de sub 

Codru 
5,7,35  05.04.2024  

 

7. Băiuț 

 45,46 47, 48 10.05.2018 18.09.2020 

 
 

49,50,51,52, 
53,54,61 

09.08.2023 09.01.2025 

23  28.03.2024  

8. Băsești 

 23, 75 25.08.2017 05.12.2019 

 

 12,44 20.04.2022 09.11.2023 

 17,53 29.04.2022 01.11.2024 

6  23.12.2022  

37,38,49  14.05.2024  

9. Bârsana 

 
25, 28, 29, 30, 31, 

36 
24.08.2017 14.11.2019 

 

 47, 48 18.05.2018 25.05.2020 
 13 18.05.2018 08.02.2021 

 23, 27, 37, 38 11.07.2019 20.05.2020 

 35,39,44,45 07.02.2020 27.10.2021 

 42 07.02.2020 02.03.2021 

 49 08.09.2021 30.03.2023 

 50 20.12.2022 27.03.2024 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 
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8,12  10.05.2024  

10. Bicaz 14,47,48 - 13.05.2024  
 

11. Bistra 1,20,36  19.12.2022 - 
 

12. 
Bocicoiu 

Mare 

 22 17.05.2018 19.08.2020 

 
20  21.12.2022  

31,32  01.04.2024  

13. Bogdan Vodă 

 16 20.07.2017 31.12. 2019 

 

 6 18.05.2018 04.11.2020 
 25, 26 18.05.2018 24.06.2020 

 12 25.07.2019 25.06.2021 

 10,11,21 13.02.2020 25.10.2021 

 23 06.02.2020 25.10.2021 

3,5,19,22  22.12.2022  

9,38  14.05.2024  

14. Boiu Mare 41,46,47  13.05.2024 
 
  

15. Borșa -  -  
 

16. Botiza 

 17 05.11.2018 12.03.2021 

 

 49 11.07.2018 14.08.2020 

 9, 16, 19 24.07.2019 14.12.2020 

 7,8,20 06.02.2020 30.08.2021 

 29 16.08.2021 09.03.2023 

 22 15.04.2022 01.08.2023 

4,5,6,10,11,12,13,14,1
5,18,21,23,24,25,26,28
,30,31,32,33,34,35,36,
37,38,39,40,41,42,43,4

4,45,46 

 15.11.2022  

3,47  27.03.2024  

17. Budești 

 21, 31 09.08.2017 03.02.2020 

 

 4, 25, 38, 39 05.11.2018 12.03.2021 
 1, 2, 6 12.07.2019 13.04.2021 

 8, 26 18.05.2018 15.10.2019 

 3, 41 16.08.2021 31.10.2022 

 29,30,52,53 12.04.2022 15.05.2024 

60,61  21.12.2022  

7,13,37  16.04.2024  

68  13.05.2024  

18. Cavnic - -   
 

19. Călinești 

 57,66,67,68,92 03.07.2019 22.04.2020 

 

 29,58,97 09.07.2019 13.04.2021 
 17, 18, 19 22.08.2017 06.05.2019 

 36, 37, 41 24.08.2017 06.05.2019 

 69,91,109 14.09.2021 17.02.2023 

 62,63,96 08.04.2022 01.08.2023 

 
20,50,51,65, 

74,95,98 
21.12.2022 28.10.2024 
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Hartă 
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12,84,86 02.10.2024   

94,102,105  10.04.2024  

20. 
Câmpulung la 

Tisa 

10  16.05.2023  

 20,21  08.02.2024  

21. Cernești 

 23, 25, 26, 49 25.05.2018 29.01.2021 

 

 33, 107 09.08.2017 03.12.2019 

17,18,37  22.12.2022  

83  21.12.2022  

36  13.04.2024  

28  17.04.2024  

84,85,86,87,88,89,90,    
75,76,93, 

103,105,106,113,114, 
58,59,60,61,66, 67,68, 
31,32,40,41,44, 45,46, 

27,29,30,47, 13,15 

 

 
 
 
 

22.04.2024 

 

22. Cicârlău 

 
53, 55, 56, 57, 62, 

63, 64, 65 
05.11.2018 01.04.2021 

 66,67,68  10.05.2024  

74,75,76,77  10.05.2024  

23. Coaș 

 3,4,16,23 21.05.2018 18.01.2021 

 

 1 21.05.2018 12.08.2020 

 2, 19 04.08.2017 07.08.2019 

 20,22,41,59 20.09.2021 13.02.2023 

 5,24,25 29.04.2022 10.05.2024 

37,39,40,42,45  18.05.2023  

8,15  14.05.2024  

24. Coltău  16,17,20,21, 
22,23,30,32 

31.07.2023 07.11.2024 
 

25. 
Copalnic-
Mănăștur 

1,2,4,91,96,104, 
132,133,136 

 19.12.2022  

 
34,35,36,56,68  13.05.2024  

26. Coroieni 

 1 05.09.2016 13.12.2016 

 

 2,3,4,5 05.09.2016 14.06.2017 

0,6,7,8,9,10,11,12,13 
,14,15,16,17,18,19,20 
,21,22,23,24,25,26,27 
,28,29,30,31,32,33,34 
,35,36,37,38,39,40,41 
,42,43,44,45,46,47,48 
,49,50,51,52,53,54,55 
,56,57,58,59,60,61,62 
,63,64,65,66,67,68,69 
,70,71,72,73,74,75,76 
,77,78,79,80,81,82,83 
,84,85,86,87,88,89,90 
,91,92,93,94,95,96,97 
,98,99,100,101,102, 

103,104,105,106,107, 
108,109,110,111,112, 

 14.07.2022  

Hartă 

Hartă 

Hartă 
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Hartă 
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http://www.ancpi.ro/pnccf/documente/legea7/MM_Coroieni_04.02.2025.pdf
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113,114,115,116,117, 
118,119,120,121,122, 
123,124,125,126,127, 
128,129,130,131,132, 
133,134,135,136,137, 
138,139,140,141,142, 
143,144,145,146,147, 
148,149,150,151,152, 
153,154,155,156,157, 
158,159,160,161,162, 
163,164,165,166,167, 
168,169,170,171,172, 
173,174,175,176,177, 
178,179,180,181,182, 
183,184,185,186,187, 

188,189 

27. Cupșeni 

 1 05.09.2016 09.05.2017 

 

 30 18.07.2017 11.07.2019 
 58, 59 18.07.2017 16.07.2019 

 

0,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,
16,17,18,19,20,21,
22,23,24,25,26,27,
28,29,31,32,33,34,
35,36,37,38,39,40,
41,42,43,44,45,46,
47,48,49,50,51,52,
53,54,55,56,57,60,
61,62,63,64,65,66,
67,68,69,70,71,72,
73,74,75,76,77,78,
79,80,81,82,83,84,
85,86,87,88,89,90,
91,92,93,94,95,96,
97,98,99,100,101, 
102,103,104,105, 
106,107,108,109, 
110,111,112,113, 
114,115,116,117, 
118,119,120,121, 

122 

25.02.2020 28.12.2021 

28. Desești 

 39, 40, 41, 42, 50, 
51, 52, 54 

03.08.2017 24.12.2019 

 

 22,23,24 03.02.2020 31.08.2021 

 35,37 26.04.2022 07.12.2023 

 27,31,36 20.01.2023 11.08.2023 

15,16  04.07.2024  

25,32,34  04.07.2024  

33  04.07.2024  

11,12,13  04.10.2024  

29. Dragomirești 
8,25,26,27,28  12.12.2022  

 6,41  14.05.2024  
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30. Dumbrăvița 
Contractat UAT 

integral 
 21.08.2020  

 

31. Fărcașa 
Contractat UAT 

integral 
 03.06.2019  

 

32. Gârdani 

 19, 20, 22, 25, 26 25.08.2017 06.08.2019 

 

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
21, 23, 24, 27, 28, 

29, 30,31, 32, 33, 34, 
35, 36, 37,38, 39, 40 

 20.07.2022  

33. Giulești 

 33,36 16.05.2018 25.10.2019 

 

 67,68,72 01.11.2018 11.12.2020 

 22,23,24,50 01.11.2018 04.02.2020 
 1 05.09.2016 09.01.2017 
 2,3,4,5,6 05.09.2016 13.06.2017 
 7, 12, 27, 29 28.07.2017 04.05.2018 
 58, 59, 62 28.07.2017 30.10.2018 
 8, 39, 40 16.05.2018 11.03.2019 

 60 17.05.2018 24.09.2019 

 14,56,57,63 17.05.2018 24.09.2019 

 20,70 17.08.2021 06.10.2022 

 78 16.11.2022 13.11.2024 

9,10,11,13,15,16,17, 
18,19 

 14.08.2024  

34. Groși 

 52 27.01.2020 25.06.2021 

 

15,16,18,19,41, 
48,51,53,54 

 22.12.2022  

24,39,40  14.05.2024  

20,21,22  17.12.2024  

35. 
Groșii 

Țibleșului 

27,42,44  13.05.2024  

 36,37,41  20.12.2022  

36. Ieud 

 12 02.08.2019 29.06.2021 

 

 5,10 21.09.2021 06.03.2023 

13  23.12.2022  

16,17  14.05.2024  

37. Lăpuș 

 60, 61 31.08.2017 01.11.2019 

 

 15,19,21 16.09.2021 12.02.2023 

 20 08.04.2022 11.10.2024 

8,9,14,23,25, 
37,43,49,57,58 

 16.12.2022  

26,30,31,33,34, 
35,36,38,39, 
40,41,42,51 

 15.02.2024  

38. Leordina - - - - 
 

39. Mireșu Mare 

 34, 44 26.07.2017 07.11.2019 

 
0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, 

10,11,12,13,14,15,16, 
 20.07.2022  

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 
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17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 
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61,62,63,64,65,66,67, 
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112,113,114,115,116, 
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137,138,139,140,141, 
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152,153,154,155,156, 
157,158,159,160,161, 
162,163,164,165,166, 
167,168,169,170,171, 
172,173,174,175,176, 
177,178,179,180,181, 
182,183,184,185,186, 
187,188,189,190,191, 
192,193,194,195,196, 
197,198,199,200,201, 

202,203,204,205 

40. Moisei 

 26, 37 31.05.2018 12.03.2021 

 
 25 19.04.2022 03.11.2023 

50, 56  11.03.2024  

41. Oarța de Jos - -   
 

42. Ocna Șugatag 

 11, 12, 13 24.05.2018 20.05.2020 

 

 52, 56 26.10.2018 22.05.2020 
 82 26.10.2018 13.10.2020 
 78 26.10.2018 13.08.2019 

 64 26.10.2018 02.12.2019 
 25, 26, 27, 53, 68 26.07.2019 09.04.2021 
 7, 8 26.07.2019 22.04.2021 
 51 29.07.2019 02.09.2020 

 65, 74 29.07.2019 18.09.2020 

 66, 72 29.07.2019 18.09.2020 
 10, 19 31.08.2017 28.05.2019 

 80 29.01.2020 05.10.2021 

 57 29.01.2020 11.12.2020 

 71, 81 04.02.2021 31.07.2023 
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 6,9,24,48,73 24.09.2021 27.01.2023 

 5,49 01.04.2022 20.02.2024 

4,18,20,54  21.12.2022  

14,15,16,17,22,23  05.04.2023  

58,59,67,69  10.04.2024  

43. Oncești 

 18,19,20,36 16.05.2018 08.11.2019 

 

 23,26 18.05.2018 12.03.2021 

 27 18.05.2018 02.11.2020 

 2 03.07.2019 17.09.2020 
 4,5,6,37 03.07.2019 26.11.2020 
 30 24.07.2017 21.08.2018 
 38 24.07.2017 04.09.2018 

 14,16,17 16.05.2018 16.09.2019 

 7,15,32 17.09.2021 27.01.2023 

1,39,40,41,42  22.12.2022  

8,9,10,11,12,13,29  14.05.2024  
21,22,24,25,28, 

31,33,34,35 
 27.03.2024  

44. Petrova 28,31  24.04.2024  
 

45. 
Poienile de 
sub Munte 

 Contractat UAT 
integral 

12.10.2020 24.05.2023 
 

46. Poienile Izei 

 1,2,3,4 23.05.2018 20.10.2020 

 

 14, 26, 27 23.05.2018 05.05.2020 

 10, 11, 12, 13 17.08.2017 23.07.2019 

 5,21,22 15.09.2021 13.10.2022 

 9,24,36,49 29.04.2022 31.07.2023 

 18,35,42,43,45 20.12.2022 29.05.2024 

31,32,33,34  03.04.2024  

47. Recea 
Contractat UAT 

integral 
 17.01.2018  

 

48. 
Remetea 
Chioarului 

- - - - 
 

49. Remeți 22,23,24,25 - 23.12.2024 - 
 

50. Repedea 27,28,56 - 30.08.2024 - 
 

51. Rona de Jos 

 4 21.05.2018 04.11.2019 

 

 39, 40 01.08.2019 29.01.2021 

 3 01.08.2019 10.12.2020 
 7 01.08.2019 10.12.2020 
 14, 16, 21 01.08.2019 01.04.2021 
 42 01.08.2019 15.10.2020 

 8,43 30.01.2020 31.08.2021 

 22,25,30,41 06.02.2020 23.07.2021 

 
9, 23, 24, 26, 27, 
28, 29, 31, 32, 

33, 34, 35 
26.02.2021 12.12.2022 

 44 26.02.2021 30.05.2022 
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 6,20 30.09.2021 14.01.2023 

 10 30.09.2021 14.11.2022 

 38,48 30.09.2021 29.06.2022 

13,45  21.12.2022  

 5 13.02.2023 11.08.2023 

 2,11,15 26.10.2023 23.10.2024 

1,36,46,47  26.04.2024  

52. Rona de Sus 

 30 26.07.2019 29.06.2021 

 

 16 26.07.2019 22.06.2020 

 15,17 16.09.2021 14.11.2022 

 13 13.12.2022 04.12.2024 

1,9,12,43  30.04.2024  

53. Rozavlea 36,38 - 10.04.2024 - 
 

54. Ruscova - - - - 
 

55. Sarasău 
4,12,13,16,24,40  22.12.2022  

 5,9,15,17,25,26,34  23.04.2024  

56. Satulung 
Contractat UAT 

integral 
 21.08.2020  

 

57. Săcălășeni 
Contractat UAT 

integral 
 20.07.2020  

 

58. Săcel 

 44 21.05.2018 18.09.2020 

 

 9, 11, 13 26.10.2018 13.11.2020 

 3 02.08.2019 13.07.2021 

 8 02.08.2019 21.09.2020 

59. 
Săliștea de 

Sus 
- - - - 

 

60. Sălsig 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16, 
17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 
31,32,33,35,36,37,38, 
39,40,41,42,43,45,46, 
47,48,49,50,51,52,53, 
54,55,56,57,58,59,60, 
61,62,63,64,65,66,67, 
68,69,70,71,72,73,74, 
75,76,77,78,79,80,81, 

82 

- 20.07.2022 - 
 

61. Săpânța 2,3,4,5,6  21.12.2022  
 

62. Seini 
3,59,62,63,65,103,105,

108,109 
- 09.05.2024 - 

 

63. 
Sighetu 

Marmației 
61,63,65  22.12.2022  

 

64. Strâmtura 

 69,86,90 02.11.2018 03.03.2020 

 

 24,36,61 14.06.2019 29.05.2020 

 29, 37, 41 24.08.2017 24.07.2019 

 3,6,8,11,49, 
66,82,83 

06.02.2020 01.09.2021 
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 7,28,31,42,87,88 27.08.2021 15.02.2023 

 59,67 27.04.2022 20.12.2023 

27,60  19.12.2022  

46,57  25.04.2024  

65. Suciu de Sus 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16, 
17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 
31,32,33,35,36,37,38, 
39,40,41,42,43,45,46, 
47,48,49,50,51,52,53, 
54,55,56,57,58,59,60, 
61,62,63,64,65,66,67, 
68,69,70,71,72,73,74, 

75,76,77,78,79 

- 20.07.2022  
 

66. Șieu 

 1, 2, 3 07.08.2017 30.01.2020 

 

 7,27,28 20.09.2021 03.03.2023 

 8 28.04.2022 29.01.2024 

 12,31,32,33,34 21.12.2022 15.11.2024 

14,15,20,21,29  13.05.2024  

67. Șisești 

 43,47 29.05.2018 22.04.2020 

 

 3,16,40,44,67, 
75,84 

13.08.2019 07.07.2022 

 2 05.09.2016 12.12.2016 
 1 15.09.2016 12.12.2016 

15,39,49,73,79,89  19.10.2021  

18,31,42,74,80,94  27.04.2022  

6,7,8,17,32, 
46,54,77,85 

 06.03.2024  

68. 
Șomcuta 

Mare 
112,113,114,119 - 10.05.2024 

- 
  

69. 
Tăuții-

Măgherăuș 

 94, 95, 106, 108 20.07.2017 07.11.2019 

 

 93, 112 20.07.2017 07.11.2019 
 107 20.07.2017 14.08.2019 

 126 20.07.2017 20.09.2019 

92,103,115,120  12.04.2024  

70. Târgu Lăpuș 

 
95,102,103, 

104,144 
13.09.2021 27.03.2023 

 
30,88,89,120, 
128,165,174 

 16.12.2022  

8,25,29  13.05.2024  

71. Ulmeni 

 62, 64 21.08.2017 27.11.2019 

 

85,86,88,89,94  21.12.2022  

28,60,61,63, 
68,101,136 

 14.05.2024  

12 30.08.2024   

72. Vadu Izei 

 45 05.08.2019 12.07.2021 

 
 41 18.05.2018 29.01.2021 
 38,39 05.08.2019 12.07.2021 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 
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 42,48 07.09.2017 24.09.2019 

 43, 46, 58 10.09.2021 08.02.2023 

23,24,47,49  08.12.2022  

40,50,51  24.04.2024  

73. 
Valea 

Chioarului 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16, 
17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,28,29,30, 
31,32,33,35,36,37,38, 
39,40,41,42,43,45,46, 
47,48,49,50,51,52,53, 
54,55,56,57,58,59,60, 
61,62,63,64,65,66,67, 
68,69,70,71,72,73,74, 
75,76,77,78,79,80,81, 
82,83,84,85,86,87,88, 
89,90,91,92,93,94,95, 

96,97,98 

 20.07.2022  
 

74. Vima Mică 

 
54,59,60, 
65,66,67 

21.04.2022 18.09.2024 

 

20,27,29,32,33, 
34,41,43,78,93 

 16.12.2022  

24,25,39,55,57,70,79,8
2,85 

 13.05.2024  

36,37  27.11.2024  

75. Vișeu de Jos -  - 
 
  

76. Vișeu de Sus 

 101,102 07.04.2022 06.09.2023 

 

 95,96 22.12.2022 24.09.2024 

89,90,93  28.07.2023  

68  12.04.2024  

**) Data încheierii contractului de prestări servicii 
***) Data emiterii Procesului-verbal de acceptanță finală a serviciilor  

 
 
* Afișare efectuată în temeiul dispozițiilor art. 11. – alin. (1) și art. 11 alin. (2) litera p) din Legea nr. 7 / 1996: 
Unitățile administrativ-teritoriale și/sau, după caz, sectoarele cadastrale în care se vor derula lucrări de 
înregistrare sistematică se aduc la cunoștința publică, pe pagina de internet special creată de către Agenția 
Națională, în scopul informării autorităților și instituțiilor publice centrale și locale, precum și a persoanelor 
fizice și juridice care dețin drepturi referitoare la imobile. (…) informarea publică, prin afișare, pe pagina de 
internet special creată de către Agenția Națională în acest scop, cu privire la finalizarea lucrărilor de 
înregistrare sistematică la nivelul sectorului cadastral sau a întregii unități administrativ-teritoriale; 
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